МЭРИЯ г. АРГУН
Муниципальное учреждение

« Департамент образования г. Аргун»
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
« Гимназия №13» г. Аргуна
имени С.Д. Диканиева

АРГУН-ПАЛИН МЭРИ
Муниципальни хьукмат

« Аргун-г1алин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетам
юкъарадешаран хьукмат

Аргун -Малин Диканиев Саймин
ц1арах йолу «13-г1а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.Шоссейная,133а тел./факс:8(87147) 2-22-44
e-mail: matash55wmail.ru ; http://www. г

ПРИКАЗ

09 августа 2022 г.

г. Аргун

О проведении практических тренировок по эвакуации учащихся и
преподавательского состава МБОУ «Гимназия № 13» г. Аргуна им. С. Д.
Диканиева в соответствии с Правилами противопожарного режима в РФ,
утв. Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 года N 1479.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 5 сентября 2022 года провести учебную тренировку по эвакуации из
гимназии.

2. Ответственному за пожарную безопасность Идрисову Р.Х. провести
подготовку к проведению тренировки в соответствии с утверждённым
планом.

3. Персоналу МБОУ «Гимназия № 13» ознакомиться с табелем обязанностей
преподавателей и персонала образовательного учреждения при проведении
практических тренировок по эвакуации учащихся при возникновении
чрезвычайных ситуаций.

4. 16 августа 2022 года ответственному за пожарную безопасность Идрисову
Р.Х. провести занятия с преподавателями и другим персоналом гимназии на
тему «Правила поведения в чрезвычайных ситуациях». Ознакомить с планом
проведения тренировки.

5. Утвердить план проведения практических тренировок по эвакуации
^^^да^^ч^еподавательского состава в образовательном учреждении при

у ■

ним чрезвы чаи н ы х ситуаци и.

•|1С110лнения приказа оставляю за соб^й.
’tei z

«Гимназия №13» К. X. Хамцуева1

matash55wmail.ru

		Хамцуева Киса Халиевна